
Witamy w panelu dish.co. W tym samouczku pokażemy Ci, jak edytować informacje o Twojej placówce.
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Najpierw przejdź do swojego profilu .
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Następnie kliknij na Moje placówki .

DISH - Jak edytować informacje o swojej placówce

© 2021 - 2024 DISH Digital Solutions GmbH 3 z 21



Jesteś teraz w przeglądzie aktualnie wybranego zakładu. Aby zmienić zakład, użyj menu rozwijanego i 
wybierz zakład, który chcesz edytować.
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Aby edytować informacje o swojej placówce, przewiń trochę w dół.
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Następnie kliknij Edytuj , aby dostosować informacje.
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Teraz można edytować informacje o Twojej placówce. Aby to zrobić, użyj odpowiednich pól tekstowych
 .
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Po zakończeniu edycji informacji kliknij przycisk Zapisz, aby zastosować zmiany.
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Proces edycji informacji o firmie jest taki sam, jak pokazano wcześniej. 
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Kliknij Edytuj , aby dostosować informacje. Nie zapomnij zapisać zmian.
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Aby usunąć zakład, kliknij na  Usuń zakład .   Uwaga: Zanim zakład zostanie trwale usunięty, musisz 
wykonać dwa kroki bezpieczeństwa. Ta czynność jest nieodwracalna.
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Aby edytować członków zespołu przypisanych do Twojej placówki, kliknij  MÓJ ZESPÓŁ .
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Teraz możesz dodać nowych członków zespołu. Aby to zrobić, kliknij na + Dodaj osobę .
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Członków zespołu można edytować, klikając ikonę edycji .
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Aby zarządzać swoją subskrypcją, kliknij MOJE SUBSKRYPCJE .
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Teraz widzisz aktualny plan przypisany do Twojej placówki. Aby obniżyć lub uaktualnić swój plan, kliknij 
na Zarządzaj subskrypcją .
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Jeśli chcesz anulować subskrypcję, kliknij Anuluj subskrypcję . Następnie zostaniesz poprowadzony 
przez proces rozwiązania umowy.
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Aby zobaczyć, które narzędzia są obecnie zawarte w wybranym planie, kliknij menu rozwijane 
NARZĘDZIA WCHODZĄCE W SKŁAD TWOJEGO PLANU .
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Poniżej Twojego obecnego planu, zobaczysz swoje aktywne dodatki. Jeśli chcesz anulować 
subskrypcję, kliknij na Usuń dodatek .
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To wszystko. Ukończyłeś samouczek i teraz wiesz, jak edytować informacje o swojej placówce.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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